

● 2018年度予算書(2018年4月1日から2019年3月31日まで)(単位:円)

科目	特定非営利活動に係る事業	その他の事業 (カレンダー)	その他の事業 (コンサート)	合計
I 経常収益				
1. 受取会費	8,300,000	0	0	8,300,000
2. 受取寄付金	95,714,894	0	4,400,000	100,114,894
3. 受取助成金	35,776,919	0	0	35,776,919
4. 受取補助金	98,043,326	0	0	98,043,326
5. 事業収益				
カレンダー事業収益	0	27,206,991	0	27,206,991
コンサート事業収益	0	0	13,782,854	13,782,854
6. その他収益	9,338,184	0	0	9,338,184
経常収益計	247,173,323	27,206,991	18,182,854	292,563,168
II 経常費用				
1. 事業費				
(1) 人件費	123,205,230	11,011,097	3,614,112	137,830,439
(2) その他経費	124,662,333	15,099,278	12,213,215	151,974,826
事業費計	247,867,563	26,110,375	15,827,327	289,805,265
2. 管理費				
(1) 人件費	23,033,682			23,033,682
(2) その他経費	6,958,694			6,958,694
管理費計	29,992,376			29,992,376
経常費用計	277,859,939	26,110,375	15,827,327	319,797,641
当期経常増減額	▲30,686,616	1,096,616	2,355,527	▲27,234,473
経理区分振替額	3,452,143	▲1,096,616	▲2,355,527	0
税引前当期正味財産増減額	▲27,234,473	0	0	▲27,234,473
法人税、住民税及び事業税				70,000
当期正味財産増減額				▲27,304,473
前期繰越正味財産額				246,920,889
次期繰越正味財産額				219,616,416